
2024.12.8更新

開演時刻 ⾏ 事 名 会 場 チ ケ ッ ト 料 ⾦ お 問 合 せ 先

2024
12/22

⽇ 15:00
札幌交響楽団演奏会
まなみーるDEクラシック2024

まなみーる岩⾒沢市⺠会館
⼤ホール

指定席   3,000円（限定233席）
※指定席はご好評につき完売いたしました。

⼤⼈⾃由席 2,500円
U25⾃由席 1,200円
（1999年4⽉以降にお⽣まれの⽅が対象です）
※ ⼩学⽣無料 (保護者同伴で無料)
※ 未就学児⼊場不可
※ ⾞いす席ご希望のお客様は⾃由席をお買い求め
の上、0126-22-4235へ事前にご予約下さい

ハマナスアート
0126-22-4235

2024
12/22

⽇ 14:00
深川市⺠演劇祭
ホテル 七かける七

深川市⽂化交流ホールみ・らい
前売 500円
(当⽇600円)

深川市⽂化交流ホールみ・らい
0164-23-0320

2025
1/19

⽇ 14:00 み・らいニューイヤーコンサート 深川市⽂化交流ホールみ・らい
前売 1,500円
(当⽇1,800円)

深川市⽂化交流ホールみ・らい
0164-23-0320

2025
2/2

⽇ 14:00
岩⾒沢少年少⼥合唱団公演
こどもミュージカル
オズの魔法使い

まなみーる岩⾒沢市⺠会館
中ホール

前売⼤⼈    1,000円
前売⾼校⽣以下    700円
※ 全席⾃由席
※ 当⽇券各種500円増
※ 座席を必要としない未就学児無料
※ ⾞椅⼦でお越しのお客様は、⾃由席をお買い求
めの上、0126-22-4235 ハマナスアート(まなみー
る窓⼝)までお問合せください。

ハマナスアート
0126-22-4235

まなみーる窓⼝・取扱いチケット⼀覧      
公 演 ⽇


