まなみーる窓口・取扱いチケット一覧

公演日	1	開演時刻	行 事 名	会 場	チケット料金	お問合せ先
2024 12/22	1 Н	15:00	札幌交響楽団演奏会 まなみーるDEクラシック2024	まなみーる岩見沢市民会館 大ホール	U25日田席 1,200円	ハマナスアート 0126-22-4235
2024 12/22	l A	14:00	深川市民演劇祭 ホテル 七かける七	深川市文化交流ホールみ・らい		深川市文化交流ホールみ・らい 0164-23-0320
2025 1/19	l A	14:00	み・らいニューイヤーコンサート	深川市文化交流ホールみ・らい	,	深川市文化交流ホールみ・らい 0164-23-0320
2025 2/2		14:00	岩見沢少年少女合唱団公演 こどもミュージカル オズの魔法使い	まなみーる岩見沢市民会館中ホール	※ 当日券各種500円増	ハマナスアート 0126-22-4235